
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 40 г. БЕЛГОРОДА 

 

ул. Победы, д. 14-а, г. Белгород, 308000, тел. (4722) 27-32-88, тел/факс (4722) 27-64-21 

e-mail: mdou-dc40@mail.ru , https:// www.dou40.bel31.ru 

______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

23.01.2023 года                                                                                              № 12/6      

 

                                                                              

О создании рабочей группы по приведению  

ОП ДО в соответствии ФОП ДО 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ О 

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации» и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях 

в Российской Федерации»; приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.11.2022 г. № 1028, в целях приведения образовательной 

программы дошкольного образования МБДОУ д/с № 40 в соответствие с 

федеральной образовательной программой дошкольного образования. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать в МБДОУ д/с № 40 работу по разработке ОП ДО на основе 

ФОП ДО с целью приведения ОП ДО в соответствии ФОП ДО к 01.09.2023г. 

2. Утвердить и ввести в действие с 23.01.2023 года Положение о рабочей 

группе по приведению ОП ДО в соответствие с ФОП ДО. 

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению ОП ДО в соответствие с 

ФОП ДО в следующем составе: 

Руководитель рабочей группы – старший воспитатель Люлина Ю.Ф. 

Секретарь рабочей группы – воспитатель Панфилова Е.В. 

Члены рабочей группы: 

-Хмелева И.В. - воспитатель 

-Куцына О.В. - воспитатель 

-Настенко Г.Я. - воспитатель 

-Левшина Н. П. – воспитатель 

-Панфилова Е. В. – воспитатель 

-Рязанцева С. Н. – воспитатель 

-Бутенко И. Н. - воспитатель 

-Денисова Б.Г. - учитель –логопед 

-Петракова Н.Ю. - музыкальный руководитель 

mailto:mdou-dc40@mail.ru


 


